МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

М 2024
ПРИКАЗ

Грозный

№ ОФО

Об отчислении

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о порядке и основаниях
перевода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.21
Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
им. А.А. Кадырова», приказываю:

Следующих студентов 1-го курса Медицинского института (бюджетная
основа) отчислить за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (утерю связи с
Университетом):

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Абдулхажиев Юсуп Усманович
2. Андриасова Елена Николаевна ,: .
3. Аушева Зарема. Амархановна
4. Байдуев Ялхаро Замбекович
5. Батукаева Инга Ширваниевна
6. Витушева Индира Хусаиновна
7. Бабаева Жарадат Сайд-Эминовна
8. Бадаева ЗулашМагамедовна
9. Еайрабекова Дагмара Сайд-Ахмедовна
10. Еайрбекова Раиса Даудовна
11. Дадаев Эльберт Махарбекович
12. Денисламова Камила Самавдиновна
13. Джамалдинова Жовхар Салмановна
14. Жамалдинова Майсани Шарановна
15. Ибрагимова Асет Шарудиновна
16. Ильясов Салман Сулейманович
17. Ильясова Марха Наиповна
18. Исраилов Лечи Артурович
19. Кадыров Муса Идрисович
20. Магомадова Милана Магомед-Эмиевна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:57:00
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

21. Магомадова Мялхиш Магомедовна
22. Макаева Марха Абумуслимовна
23. Матыева Гульнара Шамуновна
24. Межиева Мата Мусаитовна
25. Мусалов Адам Шамильевич
26. Мусхаджиев Жабраил Бесланович
27. Мухтаров Идрис Асланбекович
28. Мухтаров Хизир Русланович
29. Нашхоева Зарета Зелимхановна
30. Никбулганова Милана Менгишевна
31. Саидэминов Вахит Рамзанович
32. Сайдэминова Айшат Сайдэльвиевна
33. Сайханов Абдул-Керим Русланович
34. Салиева Хадижа Умаровна
35. Сулайманова Макка Резвановна
36. Сусаев Исмаил Кюраевич
37. Тимаров Изнаур Элимпашаевич
38. Улубаева Милана Исаевна
39. Умхаджиев Лом-Али Асхабович
40. Хакиев Магомед-Эми Мовлаевич
41. Халидов Хасан Сулиманович
42. Хасанов Хасан Магомедбухарыевич
43. Хасиев Магомед Усманович
44. Хатуева Зарема Руслановна
45. Хунариков Ахмед Рамзанович
46. Хусиев Валид Хасамбекович
47. Чупалаев Магомед Доккаевич
48. Чупалаева Айдат
49. Шамсудинова Айна Хабибуловна
50. Шобуева Хава Абдулмажидовна
51. Шуаипов Умар-Асхьаб Салманович
52. Шукулов Ахъяд Джамирзаевич
53. Эдельсултанова Раяна Валидовна
54. Эльдарова Элиза Албиевна
55. Эльжуркаева Милана Магмадовна
56. Явшуркаева Жаннат Ильясовна

Основание: докладная записка и.о. директора Медицинского института
Дудаева Х.Р. от 23.10.2024 № 327/41-33, акт о непосещении учебных занятий
обучающимися от 23.10.2024.

Проректор по учебной работе Н.У. Ярычев